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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
 Nr._____Prot                                                                               Kamëz, më ____.____.2021 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “IMES-D”shpk,  me adrese: Tirane, Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga 

Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9., 
 

Procedura e prokurimit/lotit: : E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti I –REF-06782-09-29-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I – Mbikqyrje e punimeve per objektin: Ndërtim rruga 

OSBE-Bulevardi "Nënë Tereza"  

Fondi limit: 1,054,237.43(nje million e pesedhjete e kater mije e dyqind tridhjete e shtate pike 

dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: Loti I  -  112 (njeqind e dymbedhjete) dite pune 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “IMES-D”shpk,                                                                                              K82430006C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera  950,184.55 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e  tetëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e pesë)lekë 

pa tvsh. 

2. “DRICONS”shpk,                                                                                           L52013020H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   
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Vlera  950,278.48 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e  shtatëdhjetë e tetë katër pikë dyzet  tetë)lekë 

pa tvsh. 

3. “STUDIO SERVICES “K-SA”shpk,                                                               L71305518R 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

Vlera  995,634.27 (nëntëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e  tridhjetë e katër pikë njëzet  

shtatë)lekë pa tvsh. 

 

4.B.O.E.HYDRO-ENG CONSULTING & INVICTUS” Shpk  shpk,      M11417503F&L12213005M 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

Vlera  897,718.09 (tetëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e  tetëmbëdhjetë pikë zero nëntë)lekë 

pa tvsh. 

5. Engineering Consulting Group shpk,                                                            M013018013C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

Vlera  928,197.76 (nëntëqind e njëzet e tetëmijë e njëqind e  nëntëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë)lekë pa tvsh. 

 

6. TOWER shpk,                                                                                                   L21717003H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

Vlera  928,197.76 (nëntëqind e njëzet e tetëmijë e njëqind e  nëntëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e 

gjashtë)lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. B.O.E.HYDRO-ENG CONSULTING & INVICTUS” Shpk  shpk,     M11417503F &L12213005M 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t 

arsyet :  

Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585 prot., date 25.07.2017 dhe 

VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim. 

2. Engineering Consulting Group shpk,                                                            M013018013C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

arsyet :  

Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585 prot., date 25.07.2017 dhe 

VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim. 

3.  TOWER shpk,                                                                                                   L21717003H 

         Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t 
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arsyet :  

Oferta e paraqitur nuk eshte sipas rekomandimit te bere nga APP me nr. 5585 prot., date 25.07.2017 dhe 

VKM-se nr. 354, date 11.05.2016 Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori, projektim mbikqyrje dhe kolaudim. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik  “IMES-

D”shpk,  me adrese: Tirane, Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private 

Nr.9., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 950,184.55 (nëntëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind 

e  tetëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e pesë)lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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